
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

41/2024

06/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/06/2024
Pregão eletrônico
15/2024 - PE
41/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, INTERMUNICIPAL COM 15 LUGARES, 28
LUGARES E 42 LUGARES, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS,
FUNDOS E FUNDAÇÕES, DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: TRANSPORTES E TURISMO MANFREDI SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de transporte de pessoas intermunicipal, veículo com no

mínimo 15 lugares - Serviço de transporte de pessoas
intermunicipal, veículo com no mínimo 15 lugares

21.000, KM 5,60 117.600,00

2 Transporte de passageiros intermunicipal, veículo com no mínimo
42 lugares - Transporte de passageiros intermunicipal, veículo com
no mínimo 42 lugares

35.000, KM 8,85 309.750,00

3 Serviço de transporte de passageiros intermunicipal, veículo com no
mínimo 28 lugares - Serviço de transporte de passageiros
intermunicipal, veículo com no mínimo 28 lugares

34.000, KM 6,70 227.800,00

Total do Participante: 655.150,00

Total Geral: 655.150,00

Assinatura do Responsável

18/06/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Protocolo: 1111efb0-c568-432c-b4e2-d46558bb312c    Usuário: brunamichelon1    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


